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Dopning/otillåten medicinering i Elitloppet: 
Jag de Bellouet och Lets Go diskvalificeras 
 
Elitloppets vinnare och andrapristagare, Jag de Bellouet från Frankrike respektive 
Lets Go från Italien har båda lämnat positiva dopningsprov och diskvalificeras i 
Elitloppet. 
 
Jag de Bellouet, som tränas och körs av Christophe Gallier, segrade i Elitloppet på 
Solvalla den 28 maj 2006. Efter loppet togs dopningsprov och analysen visar på 
förekomst av diklofenak, som är en smärtstillande och antiinflammatorisk substans. I 
Sverige förekommer det i humanmedicinska läkemedel som till exempel Voltaren för 
behandling mot smärta vid led-, skelett- och muskelsjukdomar. Medlet finns i salvor, i 
tablettform och kan även injiceras.  
 
Lets Go som tränas av Holger Ehlert i Italien tog andraplatsen i Elitloppet. Hästen 
kördes av Enrico Bellei. Efter loppet togs dopningsprov som visar på förekomst av 
etakrynsyra. Det är ett vätskedrivande medel som inte finns som läkemedel i Sverige 
idag. Det används normalt för att behandla hjärt- och blodtrycksbesvär. Man varnar 
för substansen både inom djur- och humanidrotter, för att etakrynsyra är känd för att 
användas som maskerande substans med avsikt att dölja andra behandlingar i 
dopningssyfte. 
 
Dopningsproven har analyserats av Travlab i Uppsala. När A-proven var positiva har 
STC låtit kontrollaboratoriet i Frankrike analysera B-proven med förtur. STC: s 
expertgrupp har därefter granskat provanalyserna och fastslagit att det är två positiva 
dopningsprov. 
 
Det innebär att Jag de Bellouet och Lets Go diskvalificeras i Elitloppet. Därmed 
kommer prispengarna att omfördelas och Conny Nobell flyttas upp som vinnare före 
Thai Tanic. Tredjeplatsen går till Hot Shot Knick före Steinlager samt Super Light 
som tar den sista prisplaceringen som femma. 
 
STC har påbörjat utredningar om hur hästarna kan ha fått i sig de otillåtna 
substanserna.  STC och Solvalla har sedan flera år samarbetet kring 
elitloppshästarnas säkerhet och samtliga elitloppshästar stod under ständig 
bevakning av STC-funktionärer från klockan 07.00 under elitloppsdagen. Risken för 
sabotage på Solvalla under tävlingsdagen är därmed utesluten. 
 
Utredningarna kommer att lämnas till ansvarsnämnden för prövning. 
 



– Det är en tragedi för Elitloppet att vinnaren och tvåan lämnar positiva dopningsprov. 
Jag känner en djup förstämning och ingen glädje över att vi nu fick en svensk vinnare 
i vårt och ett av världens största lopp, säger STC: s generalsekreterare Ulf Hörnberg. 
 
 – Vi vet ännu inte hur det gått till, men oberoende av hur hästarna fått i sig de 
otillåtna substanserna är det här en bekräftelse på svensk travsports viktiga och 
långsiktiga arbete för en ren travsport med ett starkt djurskydd. Vi har i år utökat 
antalet dopningsprov från cirka 3 000 till nästan 4 000 och de laboratorier vi anlitar är 
världens främsta. Vi har en mycket enkel princip om nolltolerans i svensk travsport. 
Bara friska hästar skall tävla och friska hästar behöver inga mediciner, den 
grundinställningen överger vi inte. Svensk travsport som helhet är ren med 
ansvarsfulla aktiva och med ett mycket starkt dopning- och djurskydd, fortsätter Ulf 
Hörnberg. 
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Kontakter: 
 
Ulf Hörnberg, generalsekreterare STC: tel. 09 – 627 22 39, 070 – 527 22 39 
Mats Fransson, informationschef STC : tel. 08 – 627 22 43, 070 – 554 66 62 
Peter Forssberg, överveterinär STC : tel. 070 – 527 22 87 
 


